
UCHWAŁA NR XIII/117/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz art. 226 -232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1649; z 2020 r. poz.284, 
poz.374) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/115/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020 – 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osięciny obejmującą prognozowane ustalenia 
dotyczące budżetu Gminy Osięciny na lata 2020 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
Gminy Osięciny na lata 2020 - 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określić wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Osięciny, realizowanych w latach 2020 - 
2024 zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 
2020-2024 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 4C4ECCE1-58EA-4ED4-B8B0-C872E6DB97AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w wysokości dochodów i wydatków (bieżących i majątkowych) ulega zmianie
załącznik nr 1 i 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej poprzez urealnienie wielkości uzyskiwanych
dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku. Zmiany podyktowane są otrzymanymi przez gminę
decyzjami od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego oraz bieżącymi potrzebami.

W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonuje się następujących zmian:

·W wierszu „2019” zmieniono dane dotyczące wykonanych dochodów i wydatków wynikające ze
złożonych sprawozdań.

·W wierszu „2020” dokonano następujących zmian:

Ogółem planowane dochody zostały zwiększone o kwotę 699.817,28 zł. i  po zmianach wynoszą
35.131.817,28 zł.

Zwiększeniu uległy planowane dochody bieżące o kwotę 19.817,28 zł. i  po zmianach wynoszą
32.099.849,28 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wpływy z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące
o kwotę 16.017,28 zł. i po zmianach wynoszą 10.536.244,28 zł.

Zwiększeniu uległy planowane dochody majątkowe o kwotę 680.000,00 zł. i po zmianach wynoszą
3.031.968,00 zł.

W dochodach majątkowych zwiększeniu uległy wpływy z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych
na inwestycje o kwotę 680.000,00 zł. i po zmianach wynoszą 3.025.830,00 zł.

Ogółem planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 699.817,28 zł. i  po zmianach wynoszą
36.776.817,28 zł.

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 224.367,28 zł. i po zmianach wynoszą 31.520.505,28 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
10.650,00 zł. i po zmianach wynoszą 10.985.884,00 zł.

Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 475.450,00 zł. i po zmianach wynoszą 5.256.312,00 zł.,
w tym: wydatki o charakterze dotacyjnym wynoszą 25.000,00 zł.

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” uaktualniono kwoty wydatków po dokonaniu zmian
w budżecie, zwiększając planowane środki w limitach na 2020 rok ogółem o kwotę 482,00 zł., w tym:
zwiększając wydatki bieżące o kwotę 32,00 zł.
i wydatki majątkowe o kwotę 450,00 zł. na zadaniu pn: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0.”

Szczegółowo wszystkie przedsięwzięcia zostały omówione w załączniku Nr 3 do uchwały Nr
XIII/117/2020 z dnia 30 marca 2020r.

Id: 4C4ECCE1-58EA-4ED4-B8B0-C872E6DB97AA. Podpisany Strona 1




